2020 年 2 月 17 日

お客様各位

TEL：083-232-9677

                   URL：http://www.ssferry.co.jp/

“UTOPIA”運航スケジュール変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社の下関/太倉航路運営につきましては、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運航船“UTOPIA”の運航スケジュールは、長江流域濃霧によるポー

トクローズ並びに、低気圧の発達による海上時化の影響を受け遅延が発生してお

ります。つきましては今後の運航スケジュールを下記の通り変更させて頂きます。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

  敬具

記

港名   オリジナルスケジュール 変更後スケジュール VOY.

太倉 出港 2 月 14 日（金） 21:00 2 月 16 日（日） 14:10
20011E

下関
入港 2 月 16 日（日） 07:00 2 月 19 日（水） 13:00

出港 2 月 19 日（水） 17:00 2 月 19 日（水） 17:00
20013W

太倉 入港 2 月 21 日（金） 10:00 2 月 21 日（金） 10:00

※下関出港後の VOY No.は 20013W 以降を使用します。

以上